
   PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A R I T M Á K 
 

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu                                  
SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

 
   Číslo 1                                                                         2023/2024 

 
 

Fortuna Divize A 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

FK BANÍK SOKOLOV 1948 
2.kolo 

12. srpna 2023 
10:15 hod 

   



Klubové aktuality 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Výsledkový servis, zahájení sezóny 
A mužstvo Fortuna Divize  1. kolo Mariánské L. - A 0:3 (0:2) 

B mužstvo I.A třída Praha  1. kolo A – FK Meteor Praha B 4:3 (3:1) 

Muži stará garda 1. liga gentlem.   10. kolo TJ Březiněves - A 10.9. 17:00 

Starší dorost U19 Česká divize SD 1. kolo FK Teplice B - A 10:1 (4:0) 

Mladší dorost U17 Česká divize SD 1. kolo FK Teplice B - A 10:0 (4:0) 

Starší žáci U15 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Junior Děčín 30.8. 16:00 

Starší žáci U14 Česká divize SŽ 1. kolo A – FK Junior Děčín 30.8. 18:00 

Starší žáci C U14 1.B třída Praha 1. kolo A – TJ Bohnice 2.9.   12:30 

Mladší žáci U13 Česká divize MŽ 1. kolo A – FK A. Česká Lípa 30.8. 16:00 

Mladší žáci U12 Česká divize MŽ 1. kolo A – FC Rokycany 30.8. 16:00 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 1. kolo FK Meteor Praha D - A 2.9.   15:00 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 1.9.   17:00 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 1. kolo A – SK Střešovice 1.9.   17:00 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 1. kolo SK Čechie Smíchov - A 3.9.   17:00 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 3.9.   17:00 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 1. kolo TJ Sokol Stodůlky - A 3.9.   17:00 

 

Vážení příznivci fotbalu a vokovického klubu SK Aritma zvlášť, 
 

V rámci druhého kola ročníku 2023-24 Fortuna divize A srdečně vítáme na 
hřišti ve Vokovicích hráče, realizační tým a příznivce mužstva FK Baníku 
Sokolov. 

 

V minulém týdnu naše A mužstvo vstoupilo impozantně do nového divizního 
ročníku, když po výborném taktickém výkonu zvítězilo jednoznačně 3:0 na hřišti 
Mariánských Lázních po brankách Vožického, Macháčka a Červeného. Jedinou 
kaňkou zápasu bylo vyloučení našeho útočníka Hagina, který přišel na hřiště 
v 87. minutě (již za rozhodnutého stavu 3:0) a po několika vteřinách pobytu na 
hřišti byl po nesmyslném surovém zákroku, i když spíše neúmyslném, vyloučen. 
V dnešním prvním domácím zápase této sezóny hostíme mužstvo FK Baníku 
Sokolov, který sestoupil do divize z ČFL, kde učinkoval tři roky. Předtím hrál po 
dlouhá léta dokonce druhou ligu (od 2006/07 do 2019/20) a pravidelně se 
umisťoval v předních patrech tabulky. Podle vyjádřená představitelů klubu, by 
se Baník rád vrátil do ČFL v průběhu následujících tří let. 
Naše mladé béčko minulý týden doma ve Vokovicích v derby utkání 
s Meteorem Praha B dokázalo zvítězit, když po dramatickém průběhu zápasu, 
získalo tak hned na úvod nového ročníku I. A třídy první tři body po výhře 4:3. 
Již včera předehrávala naše rezerva utkání druhého kola na hřišti Uhelných 
Skladů (výsledek nebyl do uzávěrky tohoto vydání zpravodaje znám). 
 
 
 

 

 
 
 

       
 
 
 
 
 
 



A mužstvo – soupiska 2023-24 
 

Hlavní trenér  Prošek  Ladislav 

            

Asistenti trenéra 
Ksandr Ondřej 

Prokeš Josef 

Vedoucí Rybka Arnošt 
 
 

brankář Roub  David 1999 
 

obránce Lelitro Teodoro 2000 
 

záložník Mareš  Jan 1999 
 

záložník Červený  Martin 2001  

záložník Kalina Tomáš 2002  

záložník Novotný Adam 2002 
 

záložník Kubr Stanislav 1998  

záložník Trenkwitz Alex Thomas 2001  

záložník Rada Martin 2003  

záložník Komárek Metoděj 2003  

záložník Hořt Šimon 2003  

záložník Jakoubek Ondřej 2003  

útočník Hagino Takuya 2003  

útočník Macháček David 1999  

útočník Vožický Jiří 2001  
 

  Příchody 
brankář Lorenz Petr 2003 FC Rožďalovice 

obránce Hodík David 2004 Bohemians 1905 

záložník Kozohorský Lukáš 2004 Bohemians 1905 

záložník Bodnár Martin 2002 Meteor VIII 

záložník Musil Vojtěch 2004 FC Slovan Liberec 

záložník Kolínek  2004 FK Dukla Praha 

záložník Löffler Vojtěch 2003 FK Dukla Praha 

záložník Dostál  Daniel 2001 SK Kladno 

záložník Dostál Štěpán 2003 FK Pardubice 
 

  Odchody 
obránce Jáša  Mikuláš 1999 B mužstvo 

obránce Kraus Adam 1998 Všenorský SK 

obránce Bedrna  Martin 1999 studium v zahraničí 

obránce Frnoch Daniel 1997 ukončení kariéry 

záložník Štěpánek Jan 2001 zatím bez angažmá 

záložník Kortiš Daniel 2000 TJ Sokol Libiš 

záložník Racocha Tomáš 2000 studium v zahraničí 

záložník Rada Martin 1984 B mužstvo 

útočník Míka Václav 2000 TJ Malše Roudné 



    A mužstvo – dnešní soupeř 
 

 
 
 
    
Fotbal se v Sokolově hrál již dlouho před druhou světovou válkou, kdy zde působily 
pouze německé kluby. Tehdy se město jmenovalo Falknov (německy Falkenau), jehož 
oddíly DSK Falknov a Falkenauer FK hrály německé župní soutěže. 
První sokolovský klub byl založen 7. července roku 1948, a to fotbalový oddíl 
SK FHDB Falknov nad Ohří. Svou činnost zahájil na škvárovém hřišti za sokolovským 
klášterem u koupaliště řeky Ohře. Po sjednocení tělovýchovy byl ve stejném roce 
v listopadu začleněn do ustavené ZTS Sokol HDB Sokolov.  
 V letech 1973 až 1975 bylo podle odborníků v Sokolově vůbec nejlepší mužstvo jeho 
dosavadní historie. Poté Baník střídal sezony v Národní lize a divizi, aby nakonec 
od roku 1978 pendloval mezi divizí a oblastním přeborem. Černé roky devadesátých let 
vyvrcholily sestupem až do I. A třídy, ze které se Baník mezi krajskou elitu dostal až 
v roce 2003. V roce 2006 se klub z občanského sdružení rozšířil o akciovou 
společnost, jehož jediným akcionářem je Sokolovská uhelná, právní nástupce a.s. 
V témže roce se navíc do Sokolova stěhovala druhá liga, kterou vedení klubu odkoupilo 
z Pardubic. V první sezoně obsadilo mužstvo pod vedením trenéra Martina Pulpita 
solidní šesté místo. Nejlepší umístění klub zaznamenal v sezóně 2011/2012, kdy 
obsadil třetí příčku. O rok později skončil čtvrtý stejně jako v ročníku 2015/2016. Baník 
odehrál ve druhé lize celkem 13 sezón, když v té čtrnácté již soutěž neudržel a 
sestoupil do třetí ligy (ČFL), kde strávil pouhé tři roky a na konci jara tohoto roku ho 
neminul sestup dokonce až do divize. 

 

Soupiska  
 

Brankáři: Štrunc Vojtěch (1998), Fiala Michal (2003) 

Hráči do pole: Kraus Václav (2003), Kabantsov Mikhailo (2001), Krlička Daniel (1996), 

Kýček Kryštof (1998), Richter David (2004), Schimmer Roman (2006), Čížek Adam 

(2004), Václavík Lukáš (2001), Kubinec Dominik (1997), Komberec Lukáš (1987), 

Macák Jan (2004), Fojtík Martin (1996), Zázrivec Tomáš (2006), Mikleš Tomáš (2004), 

Stehlík Radim  (2003), Kraclík Matěj (2004) 
 

Realizační tým  
 

Trenér: Janovský Miloslav    Asistent trenéra: Čížek Radek     Vedoucí: Lídl Tomáš 
 
 

FK Baník Sokolov - umístění v posledních 5 letech 

2022/23 Česká fotbalová liga sk. A 16. místo – sestup do divize 

2021/22 Česká fotbalová liga sk. A 12. místo 

2020/21 Česká fotbalová liga sk. A 16. místo – soutěž ukončena po 8. kole 

2019/20 Fortuna národní liga 14. místo -  sestup do ČFL 

2018/19 Fortuna národní liga 11. místo 

FK Baník Sokolov 
Klub založen v roce 1948 

 
 
 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 

Parádní vstup do nové divizní sezóny 

Fortuna Divize A – 1. kolo, 5.8.2023 

 FC Viktoria Mariánské Lázně - SK ARITMA   0:3 (0:2) 

Branky:  40. Vožický, 43.Macháček, 60. Červený 

Počet diváků: 100 

Karty: ŽK 24. Mareš (A), ŽK 66. Novotný (A), 87. ČK Hagino (A), 93. ŽK Dostál Štěpán 
(A) 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Dostál Š., Kubr, Macháček (87. Hagino), Mareš, 
Komárek (90. Kozohorský), Vožický, Červený (67. Musil), Novotný (67. Dostál D.), 
Loffler 
 

Od samotného počátku jsme měli možnost vidět velmi svižný fotbal z obou stran, což 
ocenili zejména diváci, pro které se muselo jednat o velmi příjemný sportovní zážitek.  
Stovka místních fandů ale sledovala velkou aktivitu hostujícího celku, který si první 
velkou příležitost vytvořil již v patnácté minutě. Střela se ale odrazila od tyče, a tak byli 
hosté, pro tento okamžik, zachráněni. 
 
Aritma ale postupně převzala kontrolu nad utkáním, a po prvních neproměněných 
příležitostech přišla branka, která hosty poslala do vedení. Ve čtyřicáté minutě se 
prosadil Jiří Vožický, na jehož branku o tři minuty později navázal David Macháček. 
Mariánské Lázně nedokázaly tlaku hostujícího celku odolat, a tak se do šaten 
odcházelo za nepříznivého stavu právě pro domácí, kteří prohrávali rozdílem dvou 
branek. 
 

Ve druhé půli nedošlo k žádnému výraznému přesunu sil, a tak to byla stále pražská 
Aritma, která utkání jednoduše řečeno ovládla. O poslední branku utkání se v 
šedesáté minutě postaral Martin Červený, a hosté tak oslavili svůj letošní první bodový 
zisk. Ten těší o to více, že se utkání obešlo bez inkasované branky. 
 
Pražský celek si ale odnesl ještě jeden velmi zajímavý rekord. V sedmaosmdesáté 
minutě se na hřiště dostal  Takuya Hagino, kterému se po smolné situaci podařilo 
obdržet červenou kartu po deseti vteřinách na hřišti. Tato kuriozita tak lehce ozdobila 
utkání, ve kterém byli hosté jinak nekompromisní. 

 
SK Aritma Praha – trenér Ladislav Prošek: 
 

Jsme rádi, že jsme do nového ročníku vstoupili vítězně, a to i proti výrazně 
posíleným Mariánským Lázním, kde se letos budou body sbírat velmi těžce. Těší 
mě to tím více, že se podařilo utkání uhrát s nulou v zádech, což je vždy velmi 
příjemné plus. Ta červená karta je opravdu cosi nevídaného, ale upřímně… ten 
hráč je hrozně hodný člověk, a došlo k tomu spíše omylem, ale rozhodně ne 
úmyslem. 
 



   A mužstvo – odehráno                                              
 
 
 
 

Opouštíme MOL Cup již v předkole 

MOL Cup – předkolo, 29.7.2023 

 FC Chomutov - SK ARITMA 3:1 (1:0) 

Branky:  45. Janošík 61. Nobst, 93. Kopta 

Počet diváků: 150 

Karty: ŽK 56. Matyáš, ŽK 82. Kunart –  ŽK 16. Novotný, ŽK 56. Komárek,  ŽK 82. 
Červený, ČK 60. Hodík 

SK Aritma Praha: Roub – Lelitro, Hodík, Dostál Š., Dostál D. (46. Bodnár) Kalina (82. 
Jakoubek), Kubr, Macháček (64. Mareš), Komárek, Vožický, (46. Červený), Novotný 
(64. Hagino)  
 

SK Aritma Praha – trenér Ladislav Prošek: 
 

" Začátek utkání patřil domácím, kde v úvodních 10 minutách nás zatlačili, ale bez 
vyloženě šance. Po té se hra vyrovnala a začala se preklápět na naší stranu. 
Přišly i jasné šance Komárka a  Macháčka, ale bez využití. Tato  neefektivita nás 
stala lepší výsledek a tak místo dohrání poločasu přišla polo šance soupeře a gól 
z 46.min  1-0. Druhý poločas začal šancí domácích při které nás podržel brankář 
Roub. 60.min brejk soupeře a souboj Hodíka s útočníkem domácích, kdy nás hráč 
dostal červenou kartu a domácí zahrávali z hranice vápna standardní situaci 
kterou využili 2-0. V  65.min po individuální akci Červeného jsme snížili na 2-1. Do 
konce zápasu jsme se snažili o vyrovnání, ale bez efektu. Naopak, do otevřené 
obrany přišla povedená brejková situace soupeře a bylo to 3:1. "  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Přípravné zápasy na novou sezónu 

So 15.7.  SK Kosmonosy (Divize C) - SK ARITMA        3:5  

St   19.7. SK ARITMA – SK Újezd Praha 4 (Divize B)     0:1 

Ne 23.7.  FK Louny  (Divize B) - SK ARITMA                   0:3 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



A mužstvo – podzimní rozlosování 
 
 
 
 
 

 

Zápasy  A mužstva – MOL CUP 2023-24 

předkolo 29.08.23 Chomutov - ARITMA 3:1 (1:0) P 
 
 
 
 
 

Zápasy  A mužstva – Fortuna Divize A 2023-24 podzim 

1. so 05.08.23 FC Viktoria Mariánské L. - ARITMA 0:3 (0:2) V 

2. so 11.08.23 ARITMA - FK Baník Sokolov 1948 10:15 

3. so 19.08.23 FK Slavoj Český Krumlov -  ARITMA 13:30 

4. so 26.08.23 ARITMA - SK Petřín Plzeň 10:15 

5. so 02.09.23 TJ jiskra Domažlice B - ARITMA 10:30 

6. so 09.09.23 ARITMA - SK Hořovice 10:15 

7. ne 17.09.23 FK Jindřichův Hradec - ARITMA 16:00 

8. so 23.09.23 ARITMA - FK Příbram B  10:15 

9. so 30.09.23 FK Tachov -  ARITMA 16:00 

10. so 07.10.23 ARITMA – TJ Spartak Soběslav 10:15 

11. so 14.10.23 FC Rokycany - ARITMA  16:00 

12. so 21.10.23 ARITMA – FK Komárov 10:15 

13. so 28.10.23 SK SENCO Doubravka - ARITMA  14:30 

14. so 04.11.23 SK OTAVA Katovice - ARITMA 14:00 

15. so 11.11.23 ARITMA - SK Klatovy 1898 10:15 

 

 
Foto ze zápasu předkola MOL Cupu FC Chomutov – SK Aritma 3:1 

 



A mužstvo – tabulka, rozpisy utkání 
 
 
 
 
 
 
 

Konečná tabulka Fortuna Divize A 2022-23  
1. Lom 30 21 2 7 77:35 65 

2. Soběslav 30 17 5 8 66:38 56 

3. Petřín Plzeň 30 15 5 10 64:46 50 

4. Doubravka 30 14 6 10 51:42 48 

5. Katovice 30 14 5 11 59:58 47 

6. ARITMA PRAHA 30 13 6 11 46:37 45 

7. Mariánské Lázně 30 13 5 12 49:60 44 

8. Český Krumlov 30 12 8 10 43:51 44 

9. Hořovice 30 13 5 12 38:38 44 

10. Domažlice B 30 13 4 13 56:50 43 

11. Příbram B 30 12 6 12 58:60 42 

12. Klatovy 30 12 4 14 55:57 40 

13. Komárov 30 11 7 12 46:57 40 

14. Rokycany 30 11 6 13 41:38 39 

15. Tochovice 30 7 3 20 44:68 24 

16. Horní Bříza 30 1 5 24 19:77   8  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fortuna Divize A 2023/24 – aktuálně hrané 2.kolo 
so 12.08.2023 SK ARITMA PRAHA - FK Baník Sokolov 1948 10:15 

so 12.08.2023 FK Komárov - SK Petřín Plzeň   10:30 

so 12.08.2023 FC Rokycany - TJ Jiskra Domažlice B 10:30 

so 12.08.2023 TJ Spartak Soběslav – SK Hořovice 17:00 

so 12.08.2023 SK SENCO Doubravka - FK S. Český Krumlov 17:00 

so 12.08.2023 SK Klatovy 1898 - FC V. Mariánské Lázně 17:00 

so 12.08.2023 SK OTAVA Katovice - FK VIAGEM Příbram B 17:00 

so 12.08.2023 FK Tachov – FK Jindřichův Hradec 17:00 
 

 

 

Fortuna Divize A 2023/24 – příští 3.kolo 
pá 18.08.2023 FC V. Mariánské Lázně - SK OTAVA Katovice 18:00 

so 19.08.2023 FK Baník Sokolov 1948 - SK Klatovy 1898 10:15 

so 19.08.2023 SK Petřín Plzeň - SK SENCO Doubravka 10:15 

so 19.08.2023 TJ Jiskra Domažlice B - FK Komárov 10:30 

so 19.08.2023 FK S. Český Krumlov - SK ARITMA PRAHA 13:30 

so 19.08.2023 SK Hořovice - FC Rokycany 17:00 

ne 20.08.2023 FK VIAGEM Příbram B – FK Tachov 10:00 

ne 20.08.2023 FK Jindřichův Hradec - TJ Spartak Soběslav 16:00 
 

 

 

 



B mužstvo  
 
 
 
 
 

I.A třída skupina B 2023-24  podzim 

1. ne 06.08.23 ARITMA B – Meteor Praha VIII B 4:3 (3:1) 

2. pá 11.08.23 SK Uhelné Sklady Praha - ARITMA B 18:00 

3. ne 20.08.23 ARITMA B – TJ Slovan Bohnice 17:00 

4. ne 27.08.23 Spartak Kbely  - ARITMA B 17:00 

5. ne 03.0923 ARITMA B – FK Řeporyje 17:00 

6. so 09.09.23 Prague Raptors FC - ARITMA B 17:00 

7. ne 17.09.23 ARITMA B – SK Modřany 16:30 

8. ne 24.09.23 FC Přední Kopanina B - ARITMA B 16:30 

9. ne 01.10.23 ARITMA B  - FK Zlíchov 1914 16:00 

10. ne 08.10.23 TJ AFK Slivenec  - ARITMA B 16:00 

11. ne 15.10.23 ARITMA B – 1999 Praha 16:00 

12. so 21.10.23 SK Libuš 838 - ARITMA B 10:15 

13. ne 29.10.23 ARITMA B – SC Olympia Radotín 14:30 

14. ne 05.11.23 ARITMA B – TJ AFK Slivenec 14:00 

15. ne 12.11.23 ARITMA B – TJ Sokol Cholupice 14:00 
 
 
 
 
 
 
 

Konečná tabulka I.A tř. skupina B  2022/23 
1. SK Střešovice 1911 30 25 4 1 116:35 79 

2. FC Přední Kopanina B 30 24 2 4 107:43 74 

3. SK Zbraslav 30 23 4 3 109:45 73 

4. FK Zlíchov 1914 30 19 4 7 78:46 61 

5. Spartak Kbely 30 16 4 10 83:59 52 

6. 1999 Praha 30 15 2 13 59:82 47 

7. SK ARITMA PRAHA B 30 12 5 13 74:63 41 

8. SK Modřany 30 11 4 15 50:56 37 

9. SK Uhelné Sklady 30 10 4 16 64:76 34 

10. Prague Raptors FC 30 10 4 16 61:76 34 

11. FK Řeporyje 30 10 3 17 71:84 33 

12. TJ Sokol Cholupice 30 8 6 16 52:76 30 

13. TJ AFK Slivenec 30 8 5 17 61:77 29 

14. SK Libuš 838 30 8 4 18 52:80 28 

15. TJ Sokol Nebušice 30 8 3 19 56:94 27 

16. FC Slavoj Vyšehrad B 30 3 2 25    28:129 11   
 
 
 



Dorost 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká divize dorostu 2023-24 podzim U19 U17 

1. so 05.08.23 FK Teplice B ARITMA 10:1 10:0 

2. út 15.08.23 ARITMA SK Motorlet Praha 10:00 12:15 

3. so 19.08.23 ABC Braník ARITMA 10:00 12:15 

4. so 26.08.23 ARITMA FC Chomutov 12:30 14:45 

5. so 02.09.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:15 12:30 

6. so 09.09.23 ARITMA FK Slavoj Vyšehrad 12:30 14:45 

7. so 16.09.23 FK Ústí nad Labem ARITMA 10:00 12:15 

8. so 23.09.23 ARITMA FK Meteor Pha VIII 12:30 14:45 

9. so 30.09.23 FK B. Most Souš ARITMA 10:00 12:15 

10. so 07.10.23 ARITMA FK Baník Sokolov 12:30 14:45 

11. so 14.10.23 Roudnice n. L. ARITMA 10:00 12:15 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla Praha B 12:30 14:45 

13. ne 29.10.23 Neratovice Byšk. ARITMA 10:00 12:15 

14. ne 05.11.23 FC S. Karlovy Vary ARITMA 10:00 12:15 

15. so 11.11.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 12:30 14:45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konečné umístění  v tabulce 2022/23 

U 19 12. místo (ze 16 týmů ) 30    8 5 15 55:60  29 

U 17    9. místo (ze 16 týmů) 30    13 2 15 91:86  41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

 

 

 
 

 

Vážení fanoušci našeho klubu. 
Navštivte během divizních utkání A 
mužstva kantýnu na našem hřišti a 

vyberte si ze široké nabídky klubových 
suvenýrů. 



Žáci 
 
: 

 Konečné umístění v tabulce 2022/23 
U 15  7. místo  (ze 14 týmů) 26 11 5 10 73:67 38 

U 14 14. místo (ze 14 týmů) 26       2 3 21 25:107 9 

U 13   5. místo  (ze 7 týmů) 12      5 0   7 33:48  15 

U 12   4. místo  (ze 7 týmů) 12     5 1   6 52:65 16 
 
 
 

Česká divize starších žáků 2023-24 podzim U15 U14 

1. st 30.08.23 ARITMA FK Junior Děčín 16:00 18:00 

5. so 02.09.23 FK Dukla Praha ARITMA 10:00 12:00 

6. so 09.09.23 ARITMA SK Roudnice n.L 10:00 12:00 

2. st 13.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:00 16:00 

7. so 16.09.23 Neratovice Byš ARITMA 10:00 12:00 

8. so 23.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 12:00 

3. čt 28.09.23 ARITMA FK Most Souš 10:00 12:00 

9. so 30.09.23 ABC Braník ARITMA 16:00 16:00 

10. so 07.10.23 ARITMA S. Karlovy Vary 10:00 12:00 

11. ne 15.10.23 A. Česká lípa ARITMA 10:00 12:00 

12. so 21.10.23 ARITMA FK Dukla JM 10:00 12:00 

13. so 28.10.23 FŠ Litvínov ARITMA 10:00 12:00 

14. so 04.11.23 ARITMA SK Vyžlovka 12:00 14:00 

15. ne 12.11.23 FK B. Sokolov ARITMA 10:00 12:00 
 

Česká divize mladších žáků 2023-24 podzim  U13 U12 

2. pá 25.08.23 SK Střešovice ARITMA 14:00 

1.  st 30.08.23 ARITMA FK A. Česká Lípa 16:00 

5. so 02.09.23 ARITMA Viktoria Žižkov 10:00 

6. ne 10.09.23 FK Most Souš ARITMA 10:00 

7. so 16.09.23 ARITMA Jun. Chomutov 10:00 

8. so 23.09.23 FK Varnsdorf ARITMA 16:30 

3. čt 28.09.23 ARITMA Neratovice-Byš. 10:00 

9. ne 01.10.23 ARITMA FŠ Litvínov 10:00 

10. so 07.10.23 FK Hvěz. Cheb ARITMA 16:00 

11. so 14.10.23 ARITMA FK B. Sokolov 10:00 

12. so 21.10.23 ARITMA volno 

13. ne 29.10.23 ARITMA FC S. Karlovy V. 10:00 

14. so 04.11.23 ARITMA FK Junior Děčín 10:00 

15. so 11.11.23 FK Dukla Pha ARITMA 14:30 



Nabídka klubu 
 

                            
 

 


